令和6年12月9日

関係機関 各位

名古屋市精神保健福祉センター所長

令和6年度 「認知行動療法普及研修」の開催について

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当センターの業務運営に格別のご理解と

ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、令和 6 年度「認知行動療法普及研修」を別添開催要項により、下記のとおりオンライン

にて開催いたします。つきましては、貴関係職員への周知ならびに参加につきましてご配慮くだ

さいますようお願い申し上げます。

なお、申込については、令和７年１月３１日（金）までに、下記LoGoフォームにてお願いいたしま

す。

記

１ 日 時 令和７年２月６日（木） １３時３０分 ～ １６時５０分まで

      ※ Webex を利用してのオンライン開催

２ 内 容

講演 「不安症の理解と治療～支援者は何を理解しておくべきか～」

     宮崎大学医学部看護学科 教授 吉永 尚紀 氏

「事例から学ぶ社交不安症～周囲に望まれる関わり～」

     ごきそカウンセリングオフィス 代表 荒木 睦美 氏

３ 申込先 LoGo フォームについて

＜ LoGoフォームの URLおよび QRコード（インターネット）＞

https://logoform.jp/form/mX9C/786585

＜ LoGoフォームのURLおよびQRコード（LGWAN）＞

https://tb.logoform.st-japan.asp.lgwan.jp/form/mX9C/786585

http://#
http://#

４ その他

・一つのアカウントで、複数の方が受講することは可能です。

・申込完了後、入力フォームに入力いただいたメールアドレスに、自動送信メールにて「受講

者専用フォーム」の URLをお送りします。

※自動送信メールが 2日以内に届かない場合には、お手数ですが下記問い合わせ先までご連絡

ください。

・「受講者専用フォーム」は令和 7年２月４日（火）以降の公開を予定しています。

講義資料、オンライン参加用 URL等を掲載します。

【問い合わせ先】

名古屋市精神保健福祉センター

（担当：伊藤友・伊藤陽・近藤）

〒453-0024 名古屋市中村区名楽町４－７－１８

Tel.052-483-2095 / Fax.052-483-2029

e-mail：a4832095@kenkofukushi.city.nagoya.lg.jp

http://#